
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017    № 88

Об отмене Постановления Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям
от 04.08.2016 № 636«Об утверждении
плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2017 год по 
муниципальному земельному контролю
на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

 Руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на
основании письма Прокуратуры Гаврилов-Ямского района от 07.02.2017 № 04-04-
2017 «О проведении проверок в 2017 году»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 04.08.2016  № 636 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2017  год  по
муниципальному  земельному  контролю  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям».
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин 


